

Edicte

Atès el que disposa l'article 91.2 de la Llei general d'ordenació del territori i urbanisme, i l'article 98 de la mateixa llei.

El Comú de La Massana, reunit en la sessió ordinària del dia 26 de juliol del 2006, ha adoptat l'acord següent:

1. Aprovar provisionalment el Pla d'Ordenació i Urbanisme Parroquial de La Massana (POUP), amb tots els documents i convenis que el componen.

2. Remetre la proposta del Pla d'Ordenació i Urbanisme Parroquial de La Massana (POUP) al M.I. Govern, per a la seva aprovació prèvia.

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

La Massana, 27 de juliol del 2006

*El cònsol major
Josep Maria Camp*

Edicte

Per acord de Junta de Govern de 28 de juliol del 2006 es fa pública l'adjudicació definitiva per a la neteja i millora del bosc d'Anyós.

Òrgan contractant: Comú de La Massana
Identitat de l'adjudicatari: EC -Recursos Anders

Partida pressupostària: 2006-510/ 22701
Import de l'adjudicació: 115.858,12 euros

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

La Massana, 1 d'agost del 2006

*El cònsol major
Josep Ma. Camp Areny*

Parròquia d'Andorra la Vella

Correcció d'errata

Vist que s'ha constatat un error en l'Ordinació de modificació de l'Ordinació Tributària Comunal, publicada al BOPA núm. 53, any 18, de 12 de juliol del 2006, aquesta queda redactada com segueix:

On hi diu

"Article 50
Quota tributària

1. a) Llicència d'obres majors

0,75 euros/m² en concepte de revisió de projecte i 129,25 euros/m² en concepte d'autorització

Reformes: 0,75 euros/m² en concepte de revisió de projecte i 40 euros/m² en concepte d'autorització.

Modificació de projecte en construcció: S'entén com a modificació de projecte autoritzat aquells canvis de detall (d'acord amb l'art. 137.2 del Reglament de Construcció) produïts en el transcurs d'una obra amb la seva corresponent llicència d'obres ja sigui de nova planta com de reformes.

Rètol d'obra: 110,26 euros."

Ha de dir

"Article 50
Quota tributària

1. a) Llicència d'obres majors

0,75 euros/m² en concepte de revisió de projecte i 129,25 euros/m² en concepte d'autorització

Reformes: 0,75 euros/m² en concepte de revisió de projecte i 40 euros/m² en concepte d'autorització.

Modificació de projecte en construcció: S'entén com a modificació de projecte autoritzat aquells canvis de detall (d'acord amb l'art. 137.2 del Reglament de Construcció) produïts en el transcurs d'una obra amb la seva corresponent llicència d'obres ja sigui de nova planta com de reformes:

0,75 euros/m² en concepte de revisió de projecte amb un mínim de 100 eu-

ros i un màxim de 1.000 euros; i 110,26 euros en concepte d'autorització.

Rètol d'obra: 110,26 euros."

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 3 d'agost del 2006

*Cònsol major
Francesc Xavier Mora Baron*

Avís

Amb motiu de la Diada de Sant Roc, el dimecres dia 16 d'agost del 2006, les oficines de la Casa Comuna romandran tancades.

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 3 d'agost del 2006

*Cònsol major
Francesc Xavier Mora Baron*